Ultrakompakter 12V-Bohrschrauber1972/K12V-10

 art.
019720112 1972/K12V-10
Ultrakompakt: nur 170 mm lang; ultraleicht: nur 1,1 kg mit Batterie und perfekt in
Balance
Merkmale:
• Doppelte mechanische Geschwindigkeit mit Stahlzahnrädern und Kupplung mit
20 Positionen
• Drehmoment bis zu 30 Nm und 1300 U/min (400 U/min im 1. Gang); bohrt bis
zu einem Durchmesser von 10 mm in Stahl und 20 mm in Holz
• 2Ah-Batterien und Ladeanzeige am Gerätekörper
• Rutschfester ergonomischer Griff
• Front-LED
• Spannbohrfutter 10 mm
• Gürtelclip rechts/links
• Wählschalter Eindrehen-Ausdrehen-Sperre (für den Transport)
• Geliefert im Hartschalenkoffer mit 2 Lithium-Ionen-Batterien 2 Ah und
Schnellladegerät (50 Min)
 2,3 kg
 316x254x96 mm